1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YEAHKA LIMITED
移卡有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9923）

自願性公告
業務發展

本公告乃移卡有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願刊發，
以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團最新發展。

主要經營數據

一站式支付服務

截至二零二二年九月三十日止三個月，本集團一站式支付服務的總支付交易量
（「GPV」）及活躍支付服務商戶數目分別達約人民幣5,408億元及7.9百萬，分別較
截至二零二二年六月三十日止三個月環比增長4.3%及7.3%。於截至二零二二年九
月三十日止三個月，支付費率及支付予分銷渠道的佣金率保持穩定。

到店電商服務

截至二零二二年九月三十日止三個月，本集團到店電商服務的總商戶交易量
（「GMV」）及付費消費者數量分別達人民幣1,035.5百萬元及6.4百萬，分別較截至
二零二二年六月三十日止三個月環比增長29.6%及27.9%。截至二零二二年九月三
十日止三個月，月活躍用戶（「MAU」）達22.6百萬，較截至二零二二年六月三十日
止三個月環比增長18.6%。同時，到店電商服務單月接近盈利，本公司重申二零
二二年全年GMV達到人民幣28億元至人民幣35億元的指引。

2

上述資料可能未能反映本集團於完整報告期內的整體表現。建議本公司股東及潛
在投資者不應過分依賴本文所披露的資料，於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
移卡有限公司
主席
劉穎麒

香港，二零二二年十一月二日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉穎麒先生、姚志堅先生及羅小輝先生，非
執行董事Mathias Nicolaus Schilling先生及田中章雄先生，以及獨立非執行董事譚
秉忠先生、姚衛先生及楊濤先生。